
1Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

Pojištění podnikatelských rizik – Rámcová smlouva č. 2640001760
Pojištění podnikatelských rizik poskytuje ochranu před finanční ztrátou pro pojištěnou osobu, která má vedený podnikatelský účet. Pojištění je určeno zejmé-
na pro malé a střední podniky, fyzické osoby samostatně výdělečné činné, apod. Nabízí široké pojistné krytí pro níže uvedené případy:   

	poškození majetku                                                                                                                                 
	poškození skla                                                                                                                                
	z důvodu přerušení provozu                                                                                                     
	odpovědnosti výkonem své podnikatelské činnosti                                                                                                                          
	pracovní neschopnosti způsobené následkem úrazu.                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Více produktových informací včetně výčtu výluk z pojištění naleznete v Informačním dokumentu o pojistném produktu (IPID), který je součástí Rámcové 
smlouvy č. 2640001760.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE O POJISTNÝCH PRODUKTECH 
NAVÁZANÝCH NA BANKOVNÍ PRODUKTY RAIFFEISENBANK


